
MASSA DE:

Carbó

Sense gluten 

(no apte per celíacs)

Suplem. 1,50€

INGREDIENT EXTRA 1,00€93 491 18 33

terrassacanlluis.cat

@terrassacanlluis

PIZZES

MARGARITA  tomàquet, mozzarela de búfala i alfàbrega 

CAPRI  mozzarella de fior de latte, tomàquet i pernil dolç

PARMESANA  encenalls de parmesà, albergínia escalivada,
tomàquet i mozzarela fior di latte 

4F  taleggio, gorgonzola, mozzarela, encenalls de parmesà i sàlvia 

S’ALBUFERA  sobrassada D.O. Mallorca, taleggio, mel, farigola, 
tomàquet i mozzarela fior di latte 

GRILLADA  tòfona, pernil ibèric, rúcula, ou  i mozzarela fior di latte 

BURRATINA  stracciatela de burrata, tomàquet, olivada,
menta fresca, olives d’Aragó i oli verge de Siurana 

PICAPOLL  albergínia, carbassó i ceba tendra de RO&GO, pinyons, 
mozzarela de búfala i oli d’alfàbrega

PUNT CAT  botifarra negra de can Serrat, ceba tendra,
mel, tomàquet, formatge de cabra i mozzarela fior di latte 

XICAGO  pepperoni, formatge cheddar, tomàquet
i mozzarela fior di latte

CHEROKEE  salsa barbacoa, carn picada, cheddar,
tomàquet i ceba cruixent

SAN LORENZO  pesto, mortadela de Bologna, mozzarela fresca, 
tomàquets secs i rúcula

CAN FRADERA  gorgonzola, ceba vermella, pecorino, alls tendres, 
mozzarela fresca i cibulet 

10,00 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

13,50 €

14,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

12,50 €

13,50 €

12,50 €

12,50 €

TAPES I ENTRANTS

Hummus 

Patates braves 

Mutàbal albergínies escalivades amb pa de pizza

Amanida de tomàquets secs, rúcula, oli d'alfàbrega i burrata 

Assortit de tomàquets de la Mª Àngels, ceba tendra, 

ventresca de tonyina i olives arag

Croquetes de Can Lluís de rostit (unit.)

Croquetes de Can Lluís de pernil ibèric (unit.)

Camembert fos amb sobrassada i mel

Tzatziki grec amb pa de pizza

Ditets de pollastre de Can Torrent

Mussaka

Assortit de botifarretes de Can Serrat

Albergínia amb mel de canya

5,75 €

5,25 €

6,75 €

9,25 €

9,75 €

1,80 €

1,80 €

9,75 €

5,75 €

7,25 €

5,75 €

6,75 €

5,75 €

VINS I SANGRIES

Vi negre o blanc de la Casa 

Vi negre Criança Rioja o Montsant

Vi blanc Ojo Plato Verdejo o Chardonnay

Sangria de vi 1L o copa de 1/2L 

Sangria de cava 1L o copa de 1/2L 

Copa Vi Negre o blanc

Copa Vi Criança / Verdejo  

8,50 €

14,00 €

12,00 €

11,00 €

13,00 €

2,20 €

3,20 €

4,00 €

5,00 €

POSTRES

Crep dolça de Nutella

Gelat vainilla o iogurt

Sorbet llimona o gerds

Tiramissú

Cheesecake de Petits Délices

Carrot Cake de Petits Délices

Pizza de Nutella i avellanes

5,25 €

5,25 €

5,25 €

5,25 €

5,25 €

5,25 € 

9,50 €


